
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                        

СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от 03/06/2016 № 1346 
 

О внесении изменений в постановление администрации 

Сосновоборского городского округа от 23.05.2016 №1122  

«Об уменьшении уставного фонда и утверждении изменений  

в Устав СМУП ЖКО «Комфорт»  

 

 

В связи с расторжением трудового договора с директором СМУП ЖКО 

«Комфорт» Пермяковой И.А. на основании  распоряжения администрации                           

от 13.04.2016 № 50-лс, администрация Сосновоборского городского округа                              

п о с т а н о в л я е т:  

 

1. Внести в  постановление администрации Сосновоборского городского округа 

от 23.05.2016 № 1122 «Об уменьшении уставного фонда и утверждении изменений в 

Устав СМУП ЖКО «Комфорт» следующее изменение: 

1.1. Пункт 3 изложить  в следующей редакции: 

«3. СМУП ЖКО «Комфорт»: 

3.1.в течение 30 дней с даты обнародования настоящего постановления в 

письменной форме уведомить всех известных кредиторов об уменьшении уставного 

фонда предприятия и о его новом размере; 

3.2. опубликовать в журнале «Вестник государственной регистрации» сообщение 

об уменьшении уставного фонда;  

3.3. осуществить государственную регистрацию изменений, внесенных в Устав 

муниципального предприятия в порядке, установленном действующим 

законодательством Российской Федерации; 

3.4. в течение 14 дней с даты государственной регистрации направить в КУМИ 

Сосновоборского городского округа документы, подтверждающие регистрацию 

внесенных в Устав изменений.». 

2. Пресс-центру администрации (Арибжанов Р.М.) разместить настоящее 

постановление на официальном сайте Сосновоборского городского округа. 

3. Общему отделу администрации (Тарасова М.С.) обнародовать настоящее  

постановление на электронном сайте городской газеты «Маяк».  

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

обнародования. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации Подрезова В.Е. 

 

 

 

Глава  администрации 

Сосновоборского городского округа                                   В.Б.Садовский 
 

Исп.Лопато М.А. 


